

Pachet material intretinere

I.D.: 61461527

Data publicarii 29.09.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.389,50 RON - 1.389,50 RON

Descriere: 1 Folie 4000*0.12 KG 6,000 16,39 98,32 2 disc lamelar frontal 125*80 BUC 2,000 8,40 16,81 3 disc lamelar frontal 125*60 BUC 2,000 14,29 28,57 4 perie sarma 3pcs 225 BUC 3,000 7,98 23,95 5 perii sarma combinate 5pcs BUC 1,000 12,61 12,61 6 perie slefuire tip cupa cu tija 75mm BUC 1,000 18,91 18,91 7 Perie slefuire tip cupa tija 50mm BUC 1,000 14,71 14,71 8 perie sarma alama tip cupa mica tija 17mm BUC 6,000 5,04 30,25 9 plasa sarma 1.2*1.2 ML 4,500 10,50 47,27 10 Plasa sa.zn 1*12 0.8*0.8*0.3 BUC 3,350 12,61 42,23 11 vinclu imbinare BUC 4,000 2,10 8,40 12 Cuie constr.3*80 KG 5,000 7,98 39,92 13 ruleta cauc.tirpl.blo.3*16 BUC 2,000 7,98 15,97 14 spray vopsea ets 400 ng lucios BUC 2,000 16,81 33,61 15 Diluant univ.509 0.9l BUC 3,000 10,50 31,51 16 Teu 1/2 p BUC 3,000 2,94 8,82 17 Rob.tr.fon.1/2 evp BUC 3,000 16,39 49,16 18 niplu zn 1/2 BUC 3,000 1,68 5,04 19 rac.rapid 1/2*3/4 5120 BUC 3,000 4,62 13,87 20 mufa plastic 3/4 5110 BUC 3,000 4,20 12,61 21 Surub l.7505a 3*40vrac BUC 400,000 0,04 16,80 22 adaptor cu 15*1/2 i-fe lipire BUC 4,000 3,36 13,45 23 pistol stropit 5functii pl.am2002 BUC 2,000 7,98 15,97 24 mufa plastic 3/4 5110 BUC 2,000 4,20 8,40 25 Grebla plastic BUC 1,000 10,50 10,50 26 Coadă grebla BUC 1,000 16,39 16,39 27 fURTUN ST.GARD.3/4 25M BUC 1,000 94,54 94,54 28 lopata carbuni coada lemn BUC 2,000 23,1